

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 31 DE OUTUBRO DE 2023 EDIÇÃO N 0531

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 (Distribuição Gratuita)

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

A T A (PRIMEIRA SESSÃO)

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2023

OBJETO: Contratação de empresa de publicidade e propaganda para prestação de serviços referentes à divulgação da Prefeitura Municipal de Pitimbu-Paraíba através das redes sociais e de campanhas institucionais.

Às dez horas do dia 27/10/2023 no prédio da Prefeitura Municipal de Pitimbu-PB., no local onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, reuniu-se a Comissão de Licitação constituída pela Portaria n. 834/2023 de 05 de abril de 2023 para condução da primeira sessão do certame em epígrafe.

A Presidente da CPL iniciou a sessão, constatando a presença do representante da empresa MAYDAY PRODUÇÕES LTDA, o senhor

Ivan Juvêncio da Costa Neto, representante legal. Ato contínuo, a presidente solicitou o credenciamento do representante no qual constatou o atendimento das condições de credenciamento exigidos pelo edital.

Em seguida, a presidente solicitou do licitante os invólucros 01,02,03,04 e 05. Ato contínuo, foram abertos os invólucros 01 (proposta técnica – Plano de Comunicação publicitária – via não identificada) e invólucros 03 – Cap. Atendimento, repertório e relatos de soluções de problemas de comunicação, conjunto de informações – via identificada). Após vistos e análise formal, a comissão de licitação constatou o atendimento das condições do edital. Em seguida, a presidente informou que os invólucros 01 e 03 serão encaminhados de forma individual para análise da subcomissão técnica.

Por fim, sem nada mais a tratar, a presidente deu encerrada a presente sessão, no qual vai assinada por todos os presentes.

Pitimbu/PB, 27 de outubro de 2023.

Iasmim Ingrid de Lima Oliveira.

Presidente

Gilda Maria de Souza Membro

Marcos Antônio Santos Lima Membro

MAYDAY PRODUÇÕES LTDA CNPJ: 17.317.536/0001-38 Credenciado: Ivan Juvêncio da Costa Neto CPF: 056.173.314-77

----- FIM DA EDIÇÃO -----